
MMR
Praha

Vec: Zádost o informace dle zákona 106/99 – EK - Technická pomoc 2000 CZ 16 PPA 01 / 7

Dopisem z 13.7.2007 informovala ředitelka Bucilová z MMR Ing. Čocka o doporučení úspor vzniklých u projektu technické pomoci 2000 CZ 16 PPA 001. V příloze dopisu TIC Stále mise v Bruselu z 2. července 2007 byly zaslány kopie rozhodnutí 2000CZ16PPA001 z 14.3.2001 a rozhodnutí K(2005)6073 ze dne 29.12.2005/30.12.2005 a byla navržena další modifikace těchto rozhodnutí. V dopise K. Mathernové je odkaz na jednání v této věci na 6. monitorovacím výboru 11-12. června 2007 v Praze a je odkazováno na projekty spojení Brna k rakouské hranici, obchvatu Brna (R43) a pražského okruhu (R1).

Příprava územního rozhodnutí nemohla probíhat v dobré víře, neboť již od prosince 2006 Ministerstvo dopravy vlastnilo právní analýzu (příloha) dokládající, že proces porizování a schvalování územního plánu velkého územního celku Breclavsko, který byl jediným dokumentem pro R52, byl zatížen tak velkými právními chybami, že ÚP VUC Breclavsko může být zrušen soudem. K zrušení ÚP VUC Breclavsko a koridoru R52 Nejvyšším správním soudem také došlo.

Pozadujeme

- a) Předat kopii veškeré korespondence s Evropskou komisí, Ministerstvem zahraničních věcí a Stálou misí ČR v Bruselu ve věci technické pomoci vedené pod projektem 2000 CZ 16 PPA 001, a to za období od 1.1.2009 včetně konečného vyúčtování této technické pomoci
- b) Předat kopii veškeré korespondence s SFDI, Ministerstvem dopravy, RSD a JMK ve věci technické pomoci vedené pod projektem 2000 CZ 16 PPA 001, a to za období od 1.1.2009, a to včetně konečného vyúčtování technické pomoci

Informace existující elektronicky požadujeme elektronicky

Korespondenci se rozumí veškerá korespondence písemná, faxová i emailová, přijatá i odeslaná, zápisy/záznamy z jednání a veškeré dokumenty předané a převzate osobně

Od: Voříšková Romana
Odesláno: 27. října 2011 15:45
Komu: 'OOOXXX@yahoo.com'
Předmět: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím - EK - Technická pomoc 2000 CZ 16 PPA 01/7 (I.část)
Přílohy: Dopis ŘOFS 21299_10 předání ZZ TP D.pdf; ZZ TP D 14_6_10.pdf

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, č.j. 36430/2011

Vážený pane docente,

ministerstvo pro místní rozvoj obdrželo dne 16.10.2011 Vaši žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Tato žádost byla zaregistrována podatelnou MMR pod č.j.36430/2011).

Ve Vaší žádosti požadujete :

- a) předat kopii veškeré korespondence s Evropskou komisí, Ministerstvem zahraničních věcí a stálou misí ČR v Bruselu ve věci technické pomoci vedené pod projektem 2000 CZ 16 PPA 001, a to za období od 1.1.2009 včetně konečného vyúčtování technické pomoci
- b) předat kopii veškeré korespondence s SFDI, Ministerstvem dopravy, ŘSD a JMK ve věci technické pomoci vedené pod projektem 2000 CZ 16 PPA 001, a to za období od 1.1.2009, a to včetně konečného vyúčtování technické pomoci

Na základě Vaší žádosti o informace Vám v příloze zasíláme :

- 1) dopis ředitelky odboru ŘOP MMR ze dne 15.6.2011, č.j.21299/2010-26
- 2) závěrečnou zprávu za ZS MD ze dne 28.5.2010

K Vašemu požadavku Vám ve smyslu § 3 odst. 6 InfZ podáváme doprovodnou informaci, že v dané věci ministerstvo pro místní rozvoj žádné další Vámi požadované dokumenty nemá k dispozici, a proto je nelze předat.

V případě doprovodné informace se v daném případě jedná o zvláštní způsob vyřízení žádosti podle § 14 odst. 5 písm. d) InfZ, kdy podstatou poskytované informace je sdělení o neexistenci požadované informace (neexistenci požadovaného dokumentu), tedy doprovodné informace ve smyslu § 3 odst. 6 InfZ. Protože se nejedná o odmítnutí žádosti (žádost je věcně vyřízena, nedochází k jejímu odepření), není nutné vydávat formální rozhodnutí o odmítnutí žádosti podle § 15 InfZ.

Z důvodu velikosti el. příloh je zpráva odeslána ve dvou e-mailech.

S přáním pěkného dne

Mgr. Romana Voříšková
odbor komunikace

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel: +420 224 861 526
fax: +420 224 861 350
mobil: +420 731 628 200
[e-mail:romana.voriskova@mmr.cz](mailto:romana.voriskova@mmr.cz)
www.mmr.cz

Od: Voříšková Romana
Odesláno: 27. října 2011 15:46
Komu: 'OOOXXX@yahoo.com'
Předmět: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím - EK - Technická pomoc 2000 CZ 16 PPA 01/7 (II.část)
Přílohy: EC_letter_errors_discovered_TAMD_27072011.pdf; Dopis PCO MF 55-73890-2011-552_26082011.pdf; Dopis PCO MF 55-90903-2011-552_pro ŘOFS - obdržení ZP -TAMD_DS.pdf

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, č.j. 36430/2011

Vážený pane docente,

ministerstvo pro místní rozvoj obdrželo dne 16.10.2011 Vaši žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Tato žádost byla zaregistrována podatelnou MMR pod č.j.36430/2011).

Ve Vaší žádosti požadujete :

- a) předat kopii veškeré korespondence s Evropskou komisí, Ministerstvem zahraničních věcí a stálou misí ČR v Bruselu ve věci technické pomoci vedené pod projektem 2000 CZ 16 PPA 001, a to za období od 1.1.2009 včetně konečného vyúčtování technické pomoci
- b) předat kopii veškeré korespondence s SFDI, Ministerstvem dopravy, ŘSD a JMK ve věci technické pomoci vedené pod projektem 2000 CZ 16 PPA 001, a to za období od 1.1.2009, a to včetně konečného vyúčtování technické pomoci

Na základě Vaší žádosti o informace Vám v příloze zasíláme:

- 1) dopis Evropské komise ze dne 27.7.2011, zn. MF - 070161
- 2) dopis ministerstva financí ze dne 25.8.2011, zn. 55/73 890/2011 – 552
- 3) ministerstva financí ze dne 4.10.2011, č.j. 55/90903/2011-552

K Vašemu požadavku Vám ve smyslu § 3 odst. 6 InfZ podáváme doprovodnou informaci, že v dané věci ministerstvo pro místní rozvoj žádné další Vámi požadované dokumenty nemá k dispozici, a proto je nelze předat.

V případě doprovodné informace se v daném případě jedná o zvláštní způsob vyřízení žádosti podle § 14 odst. 5 písm. d) InfZ, kdy podstatou poskytované informace je sdělení o neexistenci požadované informace (neexistenci požadovaného dokumentu), tedy doprovodné informace ve smyslu § 3 odst. 6 InfZ. Protože se nejedná o odmítnutí žádosti (žádost je věcně vyřízena, nedochází k jejímu odepření), není nutné vydávat formální rozhodnutí o odmítnutí žádosti podle § 15 InfZ.

Z důvodu velikosti el. příloh je zpráva odeslána ve dvou e-mailech.

S přáním pěkného víkendu

Mgr. Romana Voříšková
odbor komunikace

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel: +420 224 861 526
fax: +420 224 861 350
mobil: +420 731 628 200
[e-mail:romana.voriskova@mmr.cz](mailto:romana.voriskova@mmr.cz)
www.mmr.cz